

KoF § 26

2015/0111

816

Förslag om placering av fritidsgården i Hållplats Hammaren

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden tackar Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förening för initierat förslag och svarar att lokaler och utemiljö inte uppfyller fritidsgårdens behov.

Sammanfattning av ärendet

Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förening har i skrivelse erbjudit lokaler i Hållplats Hammaren för fritidsgårdens verksamhet. Med anledning av skrivelsen gjorde kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott studiebesök i Hållplats Hammarens lokaler den 9 mars 2016. Med vid besöket var också fritidsgårdsföreståndare Per Månsson och undertecknad.

Nuvarande lokaler som fritidsgården hyr har både för- och nackdelar. Från entrén kommer man direkt ut på trottoaren som ligger vid en trafikerad väg. Det finns en risk om man är flera stycken som står utanför och pratar att någon missbedömer och stiger rakt ut i gatan utan att se om det passerar en bil. Fritidsgården saknar idag en utemiljö för aktiviteter och önskemålet är stort från verksamheten att kunna få tillgång till en gräsyta som ligger i direkt anslutning till fritidsgården. Ytterligare en nackdel är att fritidsgården ligger i två-plan, vilket försvårar överblickbarheten och är mer resurskrävande.

Lokalerna i Hållplats Hammaren erbjuder en mångfald av olika föreningars aktiviteter. Tyvärr är inte lokalerna tillgänglighetsanpassade och innergården består till stor del av bilparkering. Vi ser inte att Hållplats Hammaren kan erbjuda bättre lokaler eller utemiljö än vad som fritidsgården har idag.

Förvaltningens förslag till beslut:

Kultur- och fritidsnämnden tackar Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förening för initierat förslag och svarar att lokaler och utemiljö inte uppfyller fritidsgårdens behov

Beslutsunderlag

Arbetsutskottets förslag till beslut: Kultur- och fritidsnämnden tackar Hållplats Hammaren i Ljungby ekonomisk förening för initierat förslag och svarar att lokaler och utemiljö inte uppfyller fritidsgårdens behov.